veículos, visando a economicidade para a administração publica e considerando, ainda, que 
algumas peças de reposição não são cobertas por seguro. 

3. DETALHAMENTO 
3.1 Os gastos no período de janeiro a dezembro de 2009 estão previstos no valor de R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
N.º DE 

VEÍCULOS 
 VALOR GASTO 

1 Veículos da marca Volkswagen 01 4.000,00

2 Veículos da marca Fiat 06 36.000,00

3 Veículos da marca GM 01 5.000,00

GASTO NO PERÍODO CONSIDERADO  45.000,00

3.2 Estimativa de valores por veiculo, até 31 de dezembro de 2009.